
 
 

POSTANOWIENIE Nr 94/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Złotniki Kujawskie na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DBD. 532.17.3.2023 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Złotniki Kujawskie 
ustalonych postanowieniem Nr 73/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Złotniki Kujawskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2338, z 2020 r. 
poz. 1740 oraz z 2023 r. poz. 3155 i 3575). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Złotniki Kujawskie, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 4985



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Złotniki Kujawskie. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
 

Dariusz Kala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4985



Podział Gminy Złotniki Kujawskie na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

sołectwo Złotniki Kujawskie - część,

wieś Złotniki Kujawskie, ulice:

Boczna, Dworcowa, Jęczmienna,

Kościelna, Krótka, Kubusia

Puchatka, Kwiatowa, Magazynowa,

Nowa, Ogrodowa, Parkowa,

Podgórna, Powstańców

Wielkopolskich, Sezamkowa,

Szkolna, Szosa Bydgoska od 26 do

40 parzyste i od 41A do końca,

Średnia, Ustronie, Wiejska,

Wiosenna, Zacisze, Złotnicka

Szkoła Podstawowa

im. Karola Urbańskiego,

ul. Powstańców Wielkopolskich 3,

88-180 Złotniki Kujawskie

2

sołectwa: Tuczno (miejscowości:

Tuczno, Helenowo, Podgaj,

Popowiczki); Tuczno-wieś

Zespół

Placówek Oświatowych w Tucznie,

Tuczno, ul. Pakoska 33,

88-180 Złotniki Kujawskie

3

sołectwa: Dobrogościce;

Gniewkówiec (miejscowości:

Gniewkówiec, Karczówka,

Kobelniki); Tupadły

Świetlica wiejska,

Gniewkówiec 25 A,

88-180 Złotniki Kujawskie

4 sołectwo Rucewo
Świetlica wiejska,

Rucewo 37, 88-180 Złotniki Kujawskie

5
sołectwa: Dźwierzchno; Jordanowo;

Leszcze

Świetlica wiejska,

Jordanowo 33/10,

88-180 Złotniki Kujawskie

6
sołectwa: Lisewo Kościelne;

Rucewko

Szkoła Podstawowa

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

Stowarzyszenia

Załącznik do postanowienia Nr 94/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia 28 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4985



Przyjaciół Szkół Katolickich,

Lisewo Kościelne 33,

88-180 Złotniki Kujawskie

7

sołectwa: Broniewo (miejscowości:

Broniewo, Bronimierz Wielki);

Niszczewice

Świetlica wiejska,

Niszczewice 17/1,

88-180 Złotniki Kujawskie

8 sołectwa: Palczyn; Pęchowo

Świetlica wiejska,

Palczyn 6,

86-060 Nowa Wieś Wielka

9
sołectwo Będzitowo (miejscowości:

Będzitowo, Będzitówek)

Świetlica wiejska,

Będzitowo 4a,

88-180 Złotniki Kujawskie

10

sołectwa: Złotniki Kujawskie - część,

wieś Złotniki Kujawskie, ulice:

Akacjowa, Brzozowa, Bukowa,

Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa,

Lipowa, Modrzewiowa, Morelowa,

Polanka, Słoneczna, Strażacka, Szosa

Bydgoska od 1 do 25 i od 27 do 39A

nieparzyste, Topolowa, Wierzbowa,

Wiśniowa; Krężoły, Mierzwin

Szkoła Podstawowa

im. Karola Urbańskiego,

ul. Powstańców Wielkopolskich 3,

88-180 Złotniki Kujawskie

11 sołectwo Tarkowo Górne

Świetlica wiejska,

Tarkowo Górne, ul. Wspólna 5,

86-060 Nowa Wieś Wielka

12
sołectwa: Dąbrówka Kujawska;

Krążkowo

Świetlica wiejska,

Dąbrówka Kujawska 9A,

88-180 Złotniki Kujawskie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4985


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-08-01T08:17:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




